2017年2月23日

### ヤマハミュージックメンバーズ会員限定

## Yamaha Music Members

# 日本舞台芸術振興会主催のバレエ、オペラ公演 特別ご優待のご案内

2017年2月23日(木)サービス開始

株式会社ヤマハミュージックジャパン(本社:東京都港区、代表取締役社長:小林和徳)は、このたび ヤマハミュージックメンバーズ\*の会員を対象に、公益財団法人日本舞台芸術振興会(NBS)が主催する 公演のチケットを優待価格で購入できるサービスの提供を開始します。

- \*ヤマハミュージックメンバーズは、音楽を楽しむ皆さま、ヤマハの製品やサービスをご愛用のお客さまに、より充 実した音楽ライフをお送りいただくための会員組織です。音楽や楽器に関する情報をお届けするほか、会員 限定イベントや各種優待など、さまざまなサービス・特典を提供しています。スタンダード会員(年会費無 料)とプレミアム会員(年会費 1,500 円・税抜)の 2 種類があります。
  - ▼ヤマハミュージックメンバーズ Web サイト https://member.jp.yamaha.com/

#### くサービス概要>

日本舞台芸術振興会(NBS)主催によるバレエやオペラ公演などを、ヤマハミュージックメンバーズのプレ ミアム会員を対象に優待価格でご提供します。NBS は、"日本の牛んだ世界のバレエ団"として国内外で高く 評価されている「東京バレエ団」を運営するほか、ヨーロッパの著名オペラハウス、バレエ団などを招聘し、公演 を主催しています。

ご優待の対象公演と内容につきましては、ヤマハミュージックメンバーズ Web サイトへログインの上、ご確認く ださい。

#### <現在ご案内中の公演>





【東京バレエ団公演「ラ・バヤデール」】

●日 時:2017年6月30日(金)18:30開演、 7月1日(土)・2日(日)14:00 開演

●会 場:東京文化会館 ●出 演:東京バレエ団

ゲスト:ダニエル・カマルゴ (オランダ国立バレエ団プリンシパル)

●指 揮:ワレリー・オブジャニコフ

●演奏:東京シティ・フィルハーモニック管弦楽団

- ●ストーリー: 古代インドを舞台に、主役 4 名が織りなす愛憎劇。世界トップクラスの踊りと迫力のドラマ、そして豪華絢爛な舞台装置、衣裳で魅了するスペクタクルです。特に幻想的な"影の王国"、そして終幕の神殿崩壊の場面は必見です。
- ●提供開始日:2017年2月23日(木)15:00
- ●対 象:ヤマハミュージックメンバーズ プレミアム会員
- ●お申し込み方法:ヤマハミュージックメンバーズ Web サイトへログインいただき、優待対象公演をご確認の上、以下のいずれかの方法でお申し込みください。
  - ①電話(NBS チケットセンター)
  - ②インターネット (NBS Web チケット)
  - ※ヤマハミュージックメンバーズ会員専用の ID およびパスワードが必要です。
- ▼ヤマハミュージックメンバーズ「日本舞台芸術振興会(NBS) 主催公演 特別ご優待のご案内」 https://member.jp.yamaha.com/public/seminar/view/93

ヤマハミュージックメンバーズの会員特典やサービスについては、下記の Web サイトをご覧ください。

▼ヤマハミュージックメンバーズ Web サイト https://member.jp.yamaha.com/

\* 文中の商品名、社名等は当社や各社の商標または登録商標です。

#### この件に関するお問い合わせ先

■一般の方のお問い合わせ先

株式会社ヤマハミュージックジャパン 事業企画部 FC 推進課 〒108-8568 東京都港区高輪 2-17-11

TEL: 03-5488-6685 (月~金 10:00~17:45 ※祝祭日を除く)

■報道関係の方のお問い合わせ先

株式会社ヤマハミュージックジャパン 事業企画部 企画広報課

〒108-8568 東京都港区高輪 2-17-11

TEL: 03-5488-1674 FAX: 03-5488-7016